2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 06.03.2017 № 309
            г. Полысаево
	О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа от 23.11.2016 № 1797 «Об утверждении муниципальной программы Полысаевского городского округа «Повышение устойчивости жилых домов, основных объектов и систем жизнеобеспечения в сейсмических районах Полысаевского городского округа» на 2017 год

Во исполнение представления прокуратуры города Ленинска-Кузнецкого от 06.02.2017 №7-3-2017 об устранении нарушений требований действующего законодательства о переселении граждан из домов, сейсмоусиление которых экономически нецелесообразно и в связи с тем , что жилой дом, расположенный по адресу: ул. Орлиная, д.30, сгорел по всей площади в результате пожара произошедшего 26.02.2012 г.,  администрация Полысаевского городского округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из приложения №1 к муниципальной программе Полысаевского городского округа «Повышение устойчивости жилых домов, основных объектов и систем жизнеобеспечения в сейсмических районах Полысаевского городского округа» на 2016 год строку следующего содержания:

	№
п/п
	Адрес жилого дома
	Расселяемая площадь, кв.м.
	Число расселяемых жилых помещений, квартир
	Число расселяемых жителей, чел

	51
	ул. Орлиная, д.30
	28,5
	1
	1

	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в городской газете «Полысаево».
	3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и строительству Г.Ю. Огонькова.

Глава Полысаевского
городского округа 	             В.П. Зыков

Прокопишко
44642
image1.emf